PAGE
2

[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

____________________________ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2021 года                       № _______                                      город Мурманск

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

           Принято

           Советом депутатов
           города Мурманска

           _________ 2021 года
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Мурманск согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вечерний Мурманск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением положений раздела 7 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Мурманск, для которых пунктом 4 настоящего решения установлен иной срок вступления в силу.
4. Раздел 7 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Мурманск вступает в силу с 1 марта 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Морарь И.Н.).

Глава муниципального образования

город Мурманск

     М.В. Белошеев